
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA LUSHNJE 

 

 Adresa:Lagjia Kongresi Lushnjes                      Tel:+355 35 22139            E-mail:bashkia_lushnje@yahoo.com 

 

 

Nr________prot                                                                                  Lushnje, më ___/___/ 2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “SPARKLE 32” shpk  

Adresa:  Tirane, Kamez, Lagjja "Frutikulture", Rruga "Bulevardi Blu", Ndertese Private 

Nr.115 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar– mallra – me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Makine 

Teknologjike” 

 me fond limit: 7 750 000 (shtatë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH , 

REF-60163-02-23-2023 dhe kohëzgjatje 40 (dyzet) ditë kalendarike 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 27 Shkurt 2023 

[Nr.19]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   



Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “SPARKLE 32 ” shpk                                                 L51327014R 

Vlera e ofruar: 7 300 000 (shtatë milion e treqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “SPARKLE 

32” shpk se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7 300 000 (shtatë milion e treqind mijë) lekë 

pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ERISELDA SEFA 


